VfL Schwartbuck u. Umgebung e.V.



VfL Schwartbuck u. Umgebung e.V., Dorfstraße 11, 24257 Schwartbuck

An alle Mitglieder des VfL Schwartbuck

Schwartbuck, 01.04.2024

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2024

Am Freitag, den 26. April 2024, findet in Schwartbuck im **Vereinsheim** die diesjährige Jahreshauptversammlung statt. Beginn ist um 19:30 Uhr. Hierzu sind alle Mitglieder und Freunde des VfL Schwartbuck recht herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Tagesordnung und Teilnehmerliste
- 3. Bericht des Vorstandes
- 4. Bericht des Kassenwarts
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Neuwahlen:
 - a. Wahl des 1. Vorsitzenden (keine Wiederwahl)
 - b. Wahl eines Jugendwartes
 - c. Wahl eines Schriftführers
 - d. Wahl eines Kassenprüfers
- 8. Berichte aus den Abteilungen
- 9. Bericht des Fußball-Fördervereins
- 10. Ehrungen
- 11. Verschiedenes

Anträge können bis zum 20. April 2024 um 18:00 Uhr beim Vorsitzenden eingereicht werden.

Mit sportlichem Gruß

Thies Ruhberg

Dorfstr. 11 24257 Schwartbuck

Tel.: 04385 - 1673

Bankverbindung

Förde Sparkasse BLZ: 210 501 70 Konto: 87 00 15 74

IBAN: DE55210501700087001574

BIC: NOLADE21KIE

Gläubiger ID: DE94VfL00000408587

Steuer-Nr.: 20/294/76951

Vorstand

1. Vorsitzender Thies Ruhberg 2. Vorsitzender Achim Hass Finanzen: Michael Teske Jugendwartin: Yvonne Nohns Schriftführerin: Martina Zietz

www.vfl-schwartbuck.de info@vfl-schwartbuck.de